Pag. 18

noz5sarzgas

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administraçi

DECRETONº 5886,de 01 de abril de 2025.

EMENTA: OMEIA SERVIDOR.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso desuas atribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV e VI daLei Orgânica do Municipal, eem conformidade com Lei Complementarnº 034, de 31 de janeiro de 2025 e Decreto nº2781, de 30 de junho de 2015 (Regimento Interno) DECRETA:

Art. 1º - Nomcar o servidor Rogaciano Maroto, no cargo em Comissão deSubsecretario Municipal de Obras, Infraestrutura e Serviços Urbanos, lotado na Secretaria“unicipal de Obras, Infraestrutura e Serviços Urbanos, do Quadro de Pessoal da Prefeitura'9unicipal de Marilândia, a partir do dia 01 de abril de 2025.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor nadata de sua publicação.

Registre-se. Publique-se, Cumpra-se.

Marilândia(ES), 01 de abril de 2025.

Assinado digitalmente por AUGUSTO ASTORI
FERREIRA OZ"0º PP Dota: 0104/2025 1016:10

Augusto Astori Ferreira
Prefeito Municipal 8

oRegistrado na SEMADI ÊDa PMM. éEm, 01/04/2025. Data de Publicação éOPRESENTE ATO FOI FIXADO NESTA Êsorte psgos ImogumoDas Tozaor PREFEITURA DE MARILÂNDIA - ES 8TE adt EmoCSV PEPRADAqES
E

-IBGE-G9HP-4069-G0POLIQ)

:SME

HONOR

So

EJpUBjNEU

mansa

:o8

500

nuouentio

ones

STAENADO NESTA
IPA, DE MARILÂNDIA

o, EsÓMarco Bier

Técnico Admifistrativo

tagasoperogi

“|

Página

Rua Ângela Savergnini, 93 - CEP 29725-000 - Manlândia "ESTelefone: (27) 3724-2964 Fax: (27) 3724-1098E-mail: administraca